11-02-2024 23:06:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O que motiva a presente solicitação é a busca por maior segurança dos moradores desta localidade. O bairro
tem sido alvo de constantes roubos e por ser afastado da cidade e delimitar com campos e estradas de fazendas, torna-
se fácil a fuga de veículos com os produtos roubados. Entendemos que, tendo o alambrado, haverá mais segurança e
tranquilidade aos moradores.

atendendo aos pedidos dos moradores, solicito que seja feito um estudo de viabilidade de cercamento com
alambrados nos domínios das Chácaras Jockey Camping em toda a extensão da Av. Campolina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

CHÁCARA CHÁCARAS JOCKEY CAMPING, CHACARAS JOCKEY CAMPING, 38.418-200,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 17033/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total